Scheda fisica - fogli laboratorio f.to A3 stampa 
azzurra dai 2 lati diversa - resi stesi 

20000 0,046 0 22 1.122,40 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

920,00   920,00 22 202,40 1.122,40 

Importo totale della fornitura € 1.122,40 

(MILLECENTOVENTIDUE/40 euro) 
  (2.173.269 lire) 

Consegna presso: SEDE -  
Note: Dati obbligatori su fattura elettronica: Codice univoco Ufficio: UFC22P; N° Buono d'ordine; N° CIG.